PREFEITURA MUNICIPAL DI MUNDO NOVO

LI ESTADO DE MATO GROSSO 1)0 SUL
"(inveriw Popular e ParIi ipativo"

DECRETO N o  2.942/2008

"DECRETA PONTO FACULTATWO PARA Os
DIAS QUE E5PEC'JFWA E DA OUTRAS
PRO V!DENCIAS"

HUMBERTO CARLOS RAMO AMADUCCI, Prefeito
Municipal de Mundo Novo, Estado de mato Grosso do Sul, no uso de suas
atribuiçôes legais, c ainda,

Considerando o periodo de festejos natalinos, bern corno as
cornemoraçOes alusivas a passagem de ano,

DECRETA

Art. 1° - Flea estabeiccido PONTO FACULTATIVO nas
repartiçOes pUblicas inunicipais a periodo de 15 de dezembro de 2.008 a 31 dc
dezembro de 2008.

Parágralo Unico - Pam efeito d..' disposto no capid deste
artigo, ficarn ressalvados OS serviços que par sua na;ureza nAo possani softer
paralisaçOcs.

Art. 20  - Flea determinado pie cada Seeretária,
Departaniento ott Setor elabore uma eseala de plantonistas.

Parégrafo Anico - 0 plantonista sleverá, durante a perlodo
de recesso, disponibilizar urn nümero de telefone rara contato, a todos as
sccretários, diretores e responsáveis pelos sctores.

www.rnundunow,.,ginthr

Lai
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO

ESTADO DE MATO (JROSSO DO SLJL
 "Gin'er,w Popular e Participativo"

Art. Y. - Este Decreto entra em vigor na data de sua
publicacAo, ficando revogadas as disposiçôes em contrario.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MUNDO
NOVO-MS. 12 DE DEZEMBRO DE 2008.

HUMBER TO C4RLOS RAM0SAM4DUccI
Prefeito Municipal

www.n,,,,:donovo. ,ns.gQyJc

121 QUTO 7 P2NII
ffOMOLIC4 01.4 UDO DSAVA MA.

CÁO flODtWO Pt U COMLSS4ONOMZAD4
PRLODEC* E7O Mt a qap*L £193826$RDA
0WZ4Sfl3}TDEAI74St

IIUMISKTO CARLOS RAMOS
AMAbOCCI PSM. U wócS & M I&bn
E t U's, Th,as.s • o LU, ..t,  a amh,a-

1 kaa.

DBRZTA

An t-Fa)colandoomcbsnL..
S AnSØl,ti 	• a.rac&a ,:I Sa. bins

Muodo

An t.ED.son.mvevrodau
S to, p.Snçb. ra rtvorda  as
cm attr

GABUNG1E DC IflO MUNICIPAL
DE MUNUJ NOVO-US. 09 & dttco a 28.

IIUMFUTO CARLOS RAMOS
AMADUCCI

PItkiar Masdth,.I

DWI ItO teL .MV210

'DtCtZTA IT)NtO PACULTATIVO
Pall aS DLU ()91 WE Cl FICI P. DA OUTRAS

NUMII1TO CARLOS LIMOS
AMADUtCL Pte( M. .W & Minds Nan.

dc mo O,oi,ot SaLao wsodc 	aaNsi

Cada. ,thopr baa a (tiaqos n.oli
i Sm inino .t cain aJanas 1
a des.

Anr-F.s-s} 	.PONTOPACI$L-
TAflVO — cttça. $bhcn ca,idpms a pec-

a

P.flfnl. I)Wa - Pin .fcaa do di,poa'
'e" ti. —. ls rcts&nXe cc niçoc

qi. pat ins nwta 'to P. ,atiu çfl.acoin.

Alt 2- FS ndnasdo q.t cads Scat
this, Dcpnzncna cc Sc. ci .kcet alms .-ala &

P.riç.t. ulca -0 $osoaisa. dc.ek
at a peciodo a nan dàçowbcbzx urn oó-

eo & wit lint pie. os. 3 e in

• nipaasssts çóOS xtftt

Art. Y. - En Deans cain tin s-co. u's
dean pat4ic.cso. Fcdo .caoga as
n

GINETE Cc) PRETEJIC) MtJNICIML
DcL Pc4UNDQ NQVO-145. 12 Dci DEflscSRO DE
ma

S
41

0
S.

an
E
41
S
ci
'C
I,
'a
In

Il.

0'
C
4,

IC

z
0

0 z
0

C

IIUMBLkTO CAPI.0S RAMOS
AM AD UCCI

Iicleias Micp.J

DEC1flO Pr

'DEtZA&4 A YAW 74 Dl cARGO
&HLJCODRSSRVIrJOA QUR is iIMCIO?C4. 101
MonVODEAPGXZMYADONJA

0 PREFEITO DC MLNICIPIO OS
14171100 NOVO, £.ødode- M (I a 4, Sd.
ma * rhsç&, oatasc cdi Cal OTasca Ma.

da aadtnl,. 4qaie, c , N' 35.
VIII da La Cc.0&.,.. Iskip: a'L ODIA990.
E.tssn 'los StMdoaz Pit,, d: Mtctpb t
IA,ab Pkn%S.

I

I

r

II

I.
t
I-

Ut

U'

C)